
     

    

  

     

 

 

  

Pohjois-Pohjanmaan elinkeino-, liikenne- ja ympäristökeskus (ELY-keskus) 

TK14A; Tilannekatsausseuranta (tilanne kuukauden lopussa) 

Lähde: TEM, työnvälitystilasto 

TYÖTTÖMIEN TYÖNHAKIJOIDEN OSUUS TYÖVOIMASTA KUNNITTAIN VUONNA 2021 

Kunnat Tammi Helmi Maalis Huhti Touko Kesä Heinä Elo Syys Loka Marras Joulu Keskim. 

Alavieska 10,7 10,4 9,9 8,7 7,2 7,2 9,0 

Haapajärvi 9,9 9,5 9,0 9,5 8,5 9,3 9,3 

Haapavesi 13,1 13,1 11,8 10,8 9,2 9,9 11,3 

Hailuoto 10,1 9,2 9,8 9,2 9,8 7,8 9,3 

Ii 14,2 14,2 14,1 13,3 11,7 12,6 13,4 

Kalajoki 9,6 9,2 8,9 8,2 7,5 7,8 8,5 

Kempele 9,1 9,0 9,1 8,3 7,8 9,3 8,8 

Kuusamo 13,3 12,3 12,4 12,1 11,1 10,5 12,0 

Kärsämäki 11,2 11,3 10,3 10,3 9,7 9,9 10,5 

Liminka 9,2 9,2 8,4 7,1 6,3 7,5 8,0 

Lumijoki 10,0 9,8 10,7 10,2 8,4 11,2 10,1 

Merijärvi 14,3 14,5 13,3 11,1 11,1 12,6 12,8 

Muhos 11,7 11,5 11,5 11,3 10,1 11,8 11,3 

Nivala 10,1 10,3 10,0 9,1 7,7 8,5 9,3 

Oulainen 12,5 12,6 11,3 10,5 9 10,2 11,0 

Oulu 14,0 13,8 13,9 13,5 13 14,2 13,7 

Pudasjärvi 15,9 15,3 15,4 14,9 13,2 13,8 14,8 

Pyhäjoki 12,1 10,9 10,6 9,5 7,9 9,2 10,0 

Pyhäjärvi 14,6 14,4 14,4 14,1 13,2 13,4 14,0 

Pyhäntä 10,2 9,0 8,6 8,0 6,1 5,7 7,9 

Raahe 13,6 13,1 13,1 12,2 10,6 11,7 12,4 

Reisjärvi 9,3 9,7 8,7 8,0 6,9 7,3 8,3 

Sievi 11,1 10,2 9,8 9,5 8,3 9,4 9,7 

Siikajoki 11,3 11,6 12,1 10,9 9,4 11,7 11,2 

Siikalatva 12,1 12,2 11,7 11,1 9,3 9,3 11,0 

Taivalkoski 16,1 15,3 15,6 14,7 14,2 14,1 15,0 

Tyrnävä 9,7 9,3 9,4 8,3 7,7 9,3 9,0 

Utajärvi 13,1 12,7 13,1 14,9 12,4 12,1 13,1 

Vaala 17,9 18,3 17,1 15,0 13,3 13,4 15,8 

Ylivieska 11,1 11,1 10,9 10,0 9,5 10,9 10,6 

Pohjois-

Pohjanmaa 13,0 12,7 12,7 12,1 11,4 12,4 12,4 



     

    

    

 

 

Pohjois-Pohjanmaan elinkeino-, liikenne- ja ympäristökeskus (ELY) 

TK14A; Tilannekatsausseuranta (tilanne kuukauden lopussa) 

TYÖTTÖMÄT TYÖNHAKIJAT KUNNITTAIN VUONNA 2021 

Kunnat Tammi Helmi Maalis Huhti Touko Kesä Heinä Elo Syys Loka Marras Joulu Keskim. 

Alavieska 115 112 107 94 77 77 97 

Haapajärvi 291 280 265 279 249 274 273 

Haapavesi 366 364 328 301 257 276 315 

Hailuoto 36 33 35 33 35 28 33 

Ii 590 592 587 552 487 523 555 

Kalajoki 516 497 481 442 405 422 461 

Kempele 796 784 795 724 682 814 766 

Kuusamo 865 800 806 789 723 686 778 

Kärsämäki 113 114 104 104 98 100 106 

Liminka 405 405 369 310 274 327 348 

Lumijoki 78 77 84 80 66 88 79 

Merijärvi 59 60 55 46 46 52 53 

Muhos 446 439 441 434 386 453 433 

Nivala 442 453 439 399 339 375 408 

Oulainen 379 381 341 318 274 310 334 

Oulu 13988 13771 13860 13488 12999 14207 13719 

Pudasjärvi 463 444 446 432 384 402 429 

Pyhäjoki 152 136 133 119 99 115 126 

Pyhäjärvi 278 273 273 267 250 254 266 

Pyhäntä 65 57 55 51 39 36 51 

Raahe 1378 1326 1327 1233 1077 1180 1254 

Reisjärvi 100 104 94 86 74 79 90 

Sievi 214 196 188 182 159 180 187 

Siikajoki 231 238 248 223 193 239 229 

Siikalatva 260 264 253 240 200 201 236 

Taivalkoski 257 245 250 236 228 225 240 

Tyrnävä 270 257 262 231 213 259 249 

Utajärvi 132 128 132 150 124 121 131 

Vaala 179 183 171 150 133 134 158 

Ylivieska 764 762 749 685 657 748 728 

Pohjois-

Pohjanmaa 24228 23775 23678 22678 21227 23185 23129 



     

    

    

 

 

Pohjois-Pohjanmaan elinkeino-, liikenne- ja ympäristökeskus (ELY) 

TK14A; Tilannekatsausseuranta (tilanne kuukauden lopussa) 

TYÖTTÖMÄT NAISET KUNNITTAIN VUONNA 2021 

Kunnat Tammi Helmi Maalis Huhti Touko Kesä Heinä Elo Syys Loka Marras Joulu Keskim. 

Alavieska 41 40 42 32 32 33 37 

Haapajärvi 121 116 109 111 110 132 117 

Haapavesi 137 132 124 120 113 128 126 

Hailuoto 17 15 14 14 16 13 15 

Ii 213 205 194 188 181 239 203 

Kalajoki 213 191 195 190 187 206 197 

Kempele 353 349 357 331 330 447 361 

Kuusamo 325 286 298 299 292 293 299 

Kärsämäki 42 40 38 38 34 37 38 

Liminka 171 175 167 146 146 196 167 

Lumijoki 40 38 41 40 36 51 41 

Merijärvi 19 18 19 15 17 21 18 

Muhos 189 177 182 187 178 230 191 

Nivala 162 161 156 142 138 183 157 

Oulainen 143 146 127 115 109 141 130 

Oulu 5624 5496 5575 5492 5409 6415 5669 

Pudasjärvi 161 144 141 132 125 146 142 

Pyhäjoki 56 45 49 46 47 64 51 

Pyhäjärvi 95 91 95 97 90 91 93 

Pyhäntä 24 21 22 22 17 17 21 

Raahe 597 562 566 547 505 590 561 

Reisjärvi 46 46 44 44 37 41 43 

Sievi 96 85 82 79 75 94 85 

Siikajoki 94 92 99 96 87 131 100 

Siikalatva 96 98 93 89 81 92 92 

Taivalkoski 79 72 82 72 70 85 77 

Tyrnävä 132 125 118 107 105 145 122 

Utajärvi 43 38 40 61 42 46 45 

Vaala 57 56 56 50 41 46 51 

Ylivieska 319 318 306 279 280 355 310 

Pohjois-

Pohjanmaa 9705 9378 9431 9181 8930 10708 9556 



     

    

    

 

 

Pohjois-Pohjanmaan elinkeino-, liikenne- ja ympäristökeskus (ELY) 

TK14A; Tilannekatsausseuranta (tilanne kuukauden lopussa) 

TYÖTTÖMÄT MIEHET KUNNITTAIN VUONNA 2021 

Kunnat Tammi Helmi Maalis Huhti Touko Kesä Heinä Elo Syys Loka Marras Joulu Keskim. 

Alavieska 74 72 65 62 45 44 60 

Haapajärvi 170 164 156 168 139 142 157 

Haapavesi 229 232 204 181 144 148 190 

Hailuoto 19 18 21 19 19 15 19 

Ii 377 387 393 364 306 284 352 

Kalajoki 303 306 286 252 218 216 264 

Kempele 443 435 438 393 352 367 405 

Kuusamo 540 514 508 490 431 393 479 

Kärsämäki 71 74 66 66 64 63 67 

Liminka 234 230 202 164 128 131 182 

Lumijoki 38 39 43 40 30 37 38 

Merijärvi 40 42 36 31 29 31 35 

Muhos 257 262 259 247 208 223 243 

Nivala 280 292 283 257 201 192 251 

Oulainen 236 235 214 203 165 169 204 

Oulu 8364 8275 8285 7996 7590 7792 8050 

Pudasjärvi 302 300 305 300 259 256 287 

Pyhäjoki 96 91 84 73 52 51 75 

Pyhäjärvi 183 182 178 170 160 163 173 

Pyhäntä 41 36 33 29 22 19 30 

Raahe 781 764 761 686 572 590 692 

Reisjärvi 54 58 50 42 37 38 47 

Sievi 118 111 106 103 84 86 101 

Siikajoki 137 146 149 127 106 108 129 

Siikalatva 164 166 160 151 119 109 145 

Taivalkoski 178 173 168 164 158 140 164 

Tyrnävä 138 132 144 124 108 114 127 

Utajärvi 89 90 92 89 82 75 86 

Vaala 122 127 115 100 92 88 107 

Ylivieska 445 444 443 406 377 393 418 

Pohjois-

Pohjanmaa 14523 14397 14247 13497 12297 12477 13573 



     

    

     

 

 

Pohjois-Pohjanmaan elinkeino-, liikenne- ja ympäristökeskus (ELY) 

TK14A; Tilannekatsausseuranta (tilanne kuukauden lopussa) 

ALLE 25-VUOTIAAT TYÖTTÖMÄT TYÖNHAKIJAT KUNNITTAIN VUONNA 2021 

Kunnat Tammi Helmi Maalis Huhti Touko Kesä Heinä Elo Syys Loka Marras Joulu Keskim. 

Alavieska 

Haapajärvi 

Haapavesi 

Hailuoto 

Ii 

Kalajoki 

Kempele 

Kuusamo 

Kärsämäki 

Liminka 

Lumijoki 

Merijärvi 

Muhos 

Nivala 

Oulainen 

Oulu 

Pudasjärvi 

Pyhäjoki 

Pyhäjärvi 

Pyhäntä 

Raahe 

Reisjärvi 

Sievi 

Siikajoki 

Siikalatva 

Taivalkoski 

Tyrnävä 

Utajärvi 

Vaala 

Ylivieska 

14 
35 
45 
.. 
61 

67 
115 
118 
16 
56 

11 
10 
77 
71 
57 

2358 
40 
23 
37 
6 

288 
19 
36 
28 
29 

18 
25 
11 
16 
123 

15 
29 
48 
.. 
65 

62 
113 
96 
17 
65 

14 
12 
72 
74 
61 

2282 
43 
17 
33 
6 

280 
19 
32 
27 
24 

16 
28 
12 
16 
133 

17 
24 
41 
.. 
69 

59 
110 
95 
17 
57 

13 
8 
74 
66 
41 

2371 
38 
23 
36 
7 

272 
17 
30 
30 
15 

19 
25 
11 
13 
137 

14 
29 
36 
.. 
54 

57 
98 
99 
18 
34 

12 
6 
75 
55 
36 

2320 
37 
19 
35 
6 

251 
12 
28 
27 
16 

15 
23 
11 
14 
118 

13 
28 
28 
5 
40 

52 
87 
86 
16 
37 

7 
6 
78 
43 
23 

2237 
41 
15 
35 
.. 

212 
9 
17 
21 
12 

17 
17 
15 
14 
120 

8 
31 
31 
.. 
53 

62 
127 
76 
12 
43 

11 
9 
89 
51 
36 

2543 
41 
13 
28 
.. 

205 
7 
16 
25 
14 

20 
27 
18 
16 
140 

14 

29 

38 

.. 

57 

60 

108 

95 

16 

49 

11 

9 

78 

60 

42 

2352 

40 

18 

34 

5 

251 

14 

27 

26 

18 

18 

24 

13 

15 

129 

Pohjois-

Pohjanmaa 3811 3712 3736 3558 3334 3757 3651 



     

    

        

 

 

Pohjois-Pohjanmaan elinkeino-, liikenne- ja ympäristökeskus (ELY) 

TK14A; Tilannekatsausseuranta (tilanne kuukauden lopussa) 

PITKÄAIKAISTYÖTTÖMÄT (YLI VUODEN TYÖTTÖMÄNÄ OLLEET TYÖNHAKIJAT) KUNNITTAIN VUONNA 2021 

Kunnat Tammi Helmi Maalis Huhti Touko Kesä Heinä Elo Syys Loka Marras Joulu Keskim. 

Alavieska 24 22 25 23 26 25 24 

Haapajärvi 84 86 84 84 81 86 84 

Haapavesi 68 71 73 79 75 75 74 

Hailuoto 11 11 11 11 11 8 11 

Ii 152 156 153 155 151 158 154 

Kalajoki 92 91 103 104 104 107 100 

Kempele 178 189 191 192 211 214 196 

Kuusamo 149 153 162 176 170 172 164 

Kärsämäki 41 38 37 39 39 35 38 

Liminka 88 95 90 91 85 90 90 

Lumijoki 12 12 11 20 22 24 17 

Merijärvi 12 14 13 14 13 11 13 

Muhos 134 136 138 139 144 149 140 

Nivala 100 97 102 107 103 110 103 

Oulainen 113 120 121 117 109 108 115 

Oulu 4224 4301 4499 4698 4845 5052 4603 

Pudasjärvi 105 110 115 122 110 115 113 

Pyhäjoki 32 29 29 28 27 28 29 

Pyhäjärvi 73 73 74 77 87 90 79 

Pyhäntä 11 11 11 10 9 9 10 

Raahe 358 364 379 373 376 390 373 

Reisjärvi 22 22 21 22 24 24 23 

Sievi 55 56 54 65 65 65 60 

Siikajoki 51 53 55 51 48 53 52 

Siikalatva 83 85 84 83 78 74 81 

Taivalkoski 60 63 66 68 75 74 68 

Tyrnävä 71 67 73 71 75 78 73 

Utajärvi 34 31 31 35 35 35 34 

Vaala 51 52 52 55 50 52 52 

Ylivieska 223 226 234 230 238 248 233 

Pohjois-

Pohjanmaa 6711 6834 7091 7339 7486 7759 7203 



     

    

      

 

 

Pohjois-Pohjanmaan elinkeino-, liikenne- ja ympäristökeskus (ELY) 

TK14A; Tilannekatsausseuranta (tilanne kuukauden lopussa) 

YLI 50-VUOTIAAT TYÖTTÖMÄT TYÖNHAKIJAT KUNNITTAIN VUONNA 2021 

Kunnat Tammi Helmi Maalis Huhti Touko Kesä Heinä Elo Syys Loka Marras Joulu Keskim. 

Alavieska 44 43 41 35 30 28 37 

Haapajärvi 114 111 110 108 100 115 110 

Haapavesi 127 124 121 113 101 109 116 

Hailuoto 17 17 18 16 17 11 16 

Ii 247 240 242 236 207 215 231 

Kalajoki 203 201 199 180 165 162 185 

Kempele 273 278 271 265 246 258 265 

Kuusamo 360 358 359 342 292 274 331 

Kärsämäki 43 44 39 41 38 38 41 

Liminka 111 104 101 96 76 86 96 

Lumijoki 26 25 30 31 27 27 28 

Merijärvi 25 24 22 21 20 19 22 

Muhos 158 162 156 153 128 142 150 

Nivala 144 139 135 128 117 123 131 

Oulainen 124 120 113 108 98 106 112 

Oulu 4023 3985 3958 3902 3724 3811 3901 

Pudasjärvi 243 237 240 233 201 202 226 

Pyhäjoki 54 48 48 46 43 44 47 

Pyhäjärvi 127 124 131 130 113 111 123 

Pyhäntä 30 27 25 22 16 16 23 

Raahe 415 419 427 410 356 377 401 

Reisjärvi 37 39 37 35 32 31 35 

Sievi 71 69 67 67 67 72 69 

Siikajoki 88 90 93 89 86 96 90 

Siikalatva 121 126 125 119 104 101 116 

Taivalkoski 141 144 143 136 124 123 135 

Tyrnävä 99 97 99 93 83 93 94 

Utajärvi 72 70 69 86 63 54 69 

Vaala 94 96 90 83 71 73 85 

Ylivieska 248 242 236 211 198 217 225 

Pohjois-

Pohjanmaa 7879 7803 7745 7535 6943 7134 7507 



     

    

       

 

Pohjois-Pohjanmaan elinkeino-, liikenne- ja ympäristökeskus (ELY) 

TK14A; Tilannekatsausseuranta (tilanne kuukauden lopussa) 

VAMMAISET JA PITKÄAIKAISSAIRAAT TYÖTTÖMÄT TYÖNHAKIJAT KUNNITTAIN VUONNA 2021 

Kunnat Tammi Helmi Maalis Huhti Touko Kesä Heinä Elo Syys Loka Marras Joulu Keskim. 

Alavieska 

Haapajärvi 

Haapavesi 

Hailuoto 

Ii 

Kalajoki 

Kempele 

Kuusamo 

Kärsämäki 

Liminka 

Lumijoki 

Merijärvi 

Muhos 

Nivala 

Oulainen 

Oulu 

Pudasjärvi 

Pyhäjoki 

Pyhäjärvi 

Pyhäntä 

Raahe 

Reisjärvi 

Sievi 

Siikajoki 

Siikalatva 

Taivalkoski 

Tyrnävä 

Utajärvi 

Vaala 

Ylivieska 

11 
51 
45 
.. 
69 

50 
67 
75 
23 
32 

7 
8 
41 
58 
58 

1378 
99 
15 
43 
.. 

188 
17 
25 
33 
43 

26 
34 
14 
29 
84 

10 
57 
43 
.. 
66 

48 
71 
76 
22 
37 

6 
8 
43 
58 
63 

1403 
96 
14 
40 
.. 

186 
17 
24 
33 
46 

27 
37 
14 
32 
80 

11 
56 
41 
.. 
66 

48 
63 
74 
22 
36 

8 
8 
41 
60 
60 

1390 
102 
12 
42 
.. 

185 
17 
24 
32 
44 

25 
38 
17 
27 
77 

11 
54 
42 
.. 
65 

45 
69 
80 
23 
34 

8 
5 
42 
56 
59 

1386 
94 
10 
42 
.. 

183 
14 
25 
30 
42 

24 
34 
18 
26 
77 

11 
48 
38 
5 
62 

43 
71 
81 
25 
31 

7 
5 
42 
54 
55 

1341 
91 
9 
43 
.. 

166 
14 
25 
29 
37 

26 
30 
17 
24 
73 

8 
49 
43 
.. 
65 

40 
78 
79 
24 
34 

10 
5 
50 
57 
58 

1448 
90 
12 
45 
.. 

176 
12 
26 
33 
38 

25 
32 
15 
24 
79 

10 

53 

42 

.. 

66 

46 

70 

78 

23 

34 

8 

7 

43 

57 

59 

1391 

95 

12 

43 

.. 

181 

15 

25 

32 

42 

26 

34 

16 

27 

78 

Pohjois-

Pohjanmaa 2631 2664 2633 2604 2507 2663 2617 



     

    

    

 

 

Pohjois-Pohjanmaan elinkeino-, liikenne- ja ympäristökeskus (ELY) 

TK14A; Tilannekatsausseuranta (tilanne kuukauden lopussa) 

AVOIMET TYÖPAIKAT KUNNITTAIN VUONNA 2021 

Kunnat Tammi Helmi Maalis Huhti Touko Kesä Heinä Elo Syys Loka Marras Joulu Keskim. 

Alavieska 6 5 8 14 12 10 9 

Haapajärvi 90 84 67 72 83 46 74 

Haapavesi 45 96 92 86 63 61 74 

Hailuoto 2 4 8 15 12 4 8 

Ii 57 71 56 69 77 56 64 

Kalajoki 243 266 254 225 234 113 223 

Kempele 151 153 155 147 132 101 140 

Kuusamo 283 254 367 300 262 231 283 

Kärsämäki 33 38 52 45 30 26 37 

Liminka 71 67 78 91 54 55 69 

Lumijoki 6 6 13 7 6 4 7 

Merijärvi 7 2 5 4 0 2 3 

Muhos 88 96 76 66 56 60 74 

Nivala 105 120 119 146 114 54 110 

Oulainen 79 62 74 65 58 62 67 

Oulu 3588 3642 3866 3637 3270 2993 3499 

Pudasjärvi 52 39 52 71 98 92 67 

Pyhäjoki 48 32 47 48 47 32 42 

Pyhäjärvi 7 12 20 18 28 19 17 

Pyhäntä 47 58 42 78 102 86 69 

Raahe 590 397 498 481 491 401 476 

Reisjärvi 9 7 3 6 6 18 8 

Sievi 121 112 126 113 61 42 96 

Siikajoki 40 33 44 61 40 25 41 

Siikalatva 25 26 25 41 39 34 32 

Taivalkoski 42 40 35 40 33 15 34 

Tyrnävä 26 51 42 40 34 20 36 

Utajärvi 19 11 11 18 15 32 18 

Vaala 15 22 37 34 22 20 25 

Ylivieska 216 260 361 287 250 174 258 

Pohjois-

Pohjanmaa 6111 6066 6633 6325 5729 4888 5959 


